
Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:161869-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Główczyce: Usługi związane z odpadami
2020/S 068-161869

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Główczyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 2212042
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 8
Miejscowość: Główczyce
Kod NUTS: PL636
Kod pocztowy: 76-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andżelika Pieńkowska
E-mail: a.pienkowska@glowczyce.pl 
Tel.:  +48 598114973
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ug.glowczyce.ibip.pl/public/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/glowczyce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych z terenu gminy Główczyce
Numer referencyjny: ZP.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:a.pienkowska@glowczyce.pl
http://ug.glowczyce.ibip.pl/public/
https://platformazakupowa.pl/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych z terenu gminy Główczyce od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z miejsc użyteczności
publicznej i punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawierają załączniki: nr 1, nr 1A, nr 1B, nr 1C, nr 1D do niniejszej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 – odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Główczyce, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj odpadów i prognozowana ilość [Mg]
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 960
Opakowania ze szkła 115
Opakowania z tworzyw sztucznych 170
Papier i tektura 14
Bioodpady 120

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
3. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcami prowadzone będą w złotych (PLN).
4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
5. Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcom.
6. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
7. Zamawiający nie przewiduj..........................................

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 – odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej i z punktu
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Główczyce, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Prognozowana ilość odpadów komunalnych przystanków autobusowych, placów zabaw, boisk, parków
komunalnych, szkół, budynku Urzędu Gminy, budynków Gminnego Ośrodka Kultury:
Lp. Rodzaj odpadów Ilość planowana ilość [Mg]
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 15
2. Opakowania ze szkła – 10
3. Opakowania z tworzyw sztucznych – 10
4. Papier i tektura – 5
Prognozowana ilość odpadów wielkogabarytowych – zbiórka objazdowa
Lp. Rodzaj odpadów Ilość planowana ilość [Mg]
1. Odpady wielkogabarytowe – 70
Prognozowana ilość odpadów z punktu selektywnej zbiórki:
Lp. Rodzaj odpadów Ilość planowana ilość [Mg]
1. Papier – 4
2. Opakowania z tworzyw sztucznych – 3
3. Szkło – 0,50
4. Opony – 9
5. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne – 110
6. Bioodpady – 16
7. Wielkogabaryty – 100
8. Materiały izolacyjne – 3
9. Baterie i akumulatory – 0,20
10. Odpady wielomateriałowe – 0,10
11. Zużyte leki i chemikalia – 0,10
12. Odpady elektryczne i elektroniczne – 20



Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

13. Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w
szczególności igły i strzykawki – 0,05

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
3. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcami prowadzone będą w złotych (PLN).
4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
5. Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcom.
6. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
7. Zamawiający nie przewiduj...........................................

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie odbioru i
zagospodarowania odpadów, jeżeli wykaże, że posiada:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b – 9c i następne ustawy z 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454) oraz art. 43 ustawy z dnia 6
marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1292) prowadzonego przez właściwy organ, w
zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
2) wpis do prowadzonego przez Marszałka Województwa Pomorskiego rejestru podmiotów wprowadzających
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, (BDO, dział VII) w zakresie kodów odpadów
komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia – zgodnie z art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012
r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.701 ze.zm.).
Warunek dotyczy części nr 1 i części nr 2.
Uwaga



Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Wykonawca musi zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do
właściwych rejestrów przez cały okres realizacji zamówienia.
W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza
zobowiązany będzie złożyć na wezwanie:
3) wpis do rejestru działalności regulowanej, o której mowa w art. 9b – 9c i następne ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym
przedmiotem zamówienia;
4) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 i 50 ust. 1 pkt 5 lit b) ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) w zakresie poniższych kodów odpadów
komunalnych, objętych przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji finansowej, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczanie od
odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
— w zakresie części nr 1 – 500 000,00 PLN (słownie: pięćset tysięcy złotych),
— w zakresie części nr 2 – 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych).
W zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
W przypadku wykonawców składających ofertę w zakresie części nr 1 i w zakresie części nr 2 przedmiotowego
zamówienia zamawiający informuje, iż łączna wartość polis nie może być mniejsza niż 600 000,00 PLN
(słownie: sześćset tysięcy złotych).
W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza
zobowiązany będzie złożyć na wezwanie: dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną określoną przez Zamawiającego.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że dysponuje:
1) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów
komunalnych – warunek dotyczy części nr 1 i części nr 2;
2) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych – warunek
dotyczy części nr 1 i części nr 2.
W przypadku wykonawców składających ofertę w zakresie części nr 1 i w zakresie części nr 2 przedmiotowego
zamówienia zamawiający nie dopuszcza aby wykonawca wykazał te same pojazdy dla części nr 1 i części nr 2.
2. Wykonawca spełni warunek w zakresie doświadczenia, jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie:
1) w zakresie części nr 1 – co najmniej dwóch usług w zakresie odbioru i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych powstałych na terenie nieruchomości zamieszkałych, w tym odpadów komunalnych zmieszanych
oraz zbieranych selektywnie odpadów (frakcji: szkła, tworzyw sztucznych, papieru, zużytego sprzętu
elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych) w ciągu następujących po sobie (kolejnych)
dwunastu miesięcy w ilości 1 000 Mg/rok każda z nich oraz załączy dowody, czy usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie;
2) w zakresie części nr 2- co najmniej dwóch usług w zakresie odbioru i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych powstałych na terenie miejsc użyteczności publicznej oraz PSZOK, w tym odpadów komunalnych



Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

zmieszanych oraz zbieranych selektywnie odpadów (frakcji: szkła, tworzyw sztucznych, papieru, zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych) w ciągu następujących po sobie
(kolejnych) dwunastu miesięcy w ilości 100 Mg/rok każda z nich oraz załączy dowody, czy usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie.
3. Wykonawca spełni warunek w zakresie kwalifikacji zawodowych osób skierowanych przez wykonawcę do
realizacji zamówienia, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej ilością 8 osób w tym 4
kierowców posiadających uprawnienia wymagane przepisami prawa do kierowania pojazdami stanowiących
potencjał techniczny wykonawcy, o którym mowa w pkt 4, oraz 4 osoby w posiadające uprawnienia do obsługi
urządzeń kategorii UDT IIŻ – warunek dotyczy części nr 1 i części nr 2.
Zamawiający nie dopuszcza wykazania tej samej osoby jako osoby kierowcy i jednocześnie osoby do obsługi
urządzeń kategorii UDT IIŻ.
W przypadku wykonawców składających ofertę w zakresie części nr 1 i w zakresie części nr 2 przedmiotowego
zamówienia zamawiający nie dopuszcza aby wykonawca wykazał te same osoby dla części nr 1 i części nr 2.
W celu potwierdzenia spełniania warunków wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza
zobowiązany będzie złożyć na wezwania zamawiającego:
— wykaz wyposażenia dostępnego wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o
podstawie do dysponowania tymi zasobami,
— wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub
są wykonywane należycie,
— wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami
– dotyczy osób wskazanych w warunku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia zostały określone w projektach umów stanowiących Załączniki nr 4 i nr 5 do
SIWZ, w których określone zostały warunki umowy, w tym m.in. okoliczności wprowadzania zmian do umowy,
wymagania dotyczące umowy o podwykonawstwo oraz inne istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/05/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/07/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/05/2020
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Urząd Gminy Główczyce, ul. Kościuszki 8, 76-220 Główczyce, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert odbędzie się za pośrednictwem platformy zakupowej. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi poprzez
automatyczne odszyfrowanie ofert i ich odczytanie. Odbędzie się siedzibie zamawiającego.
Ponadto zamawiający w związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną i w przypadku jej utrzymania się do terminu
wskazanego na otwarcie ofert dodatkowo przewiduje transmisję online z sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w następujących kwotach:
1) część nr 1 odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych –
25 000,00 PLN (słownie zł.: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100);
2) część nr 2 odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc użyteczności publicznej i z punktu
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – 4 000,00 PLN (słownie zł.: cztery tysiące złotych 00/100).
3. Dokumenty wymagane od wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej.
1) Jeżeli wykonawca, inny podmiot na sytuacji lub zdolnościach którego wykonawca polega w celu spełnienia
warunków w postępowaniu lub podwykonawca wskazany przez niego w ofercie nie będący innym podmiotem
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o
których mowa:
a) w pkt 2 ppkt 2, 3 i 10 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy
informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21, które winny być wystawione
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) w pkt 2 ppkt 13 – składa dokument lub dokumenty, potwierdzające nie otwarto jego likwidacji ani nie
ogłoszono upadłości w zakresie określonym w art. 24 ust. 5 pkt 1, które winny być wystawione nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca, inny podmiot na sytuacji lub zdolnościach którego wykonawca
polega w celu spełnienia warunków w postępowaniu lub podwykonawca wskazany przez niego w ofercie
nie będący innym podmiotem, ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba,
której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ppkt 1 zastępuje się je dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, innego podmiotu na sytuacji lub zdolnościach którego
wykonawca polega w celu spełnienia warunków w postępowaniu lub podwykonawcy wskazanego przez
niego w ofercie nie będącym innym podmiotem, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub innego podmiotu lub podwykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby.
4. Oświadczenia i dokumenty, o których mowa w pkt 2–3 sporządzone w języku obcym wykonawca
zobowiązany będzie złożyć wraz tłumaczeniem na język polski.
5. Dokumentów i oświadczeń o których mowa pkt 2–3, nie należy załączać do oferty. Zamawiający przed
udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności, o których mowa w pkt 2–3 (art. 25 ust. 1 Pzp).
6. Każdy wykonawca, który złoży ofertę, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej przez
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w pkt 2
ppkt 12. Nie dotyczy sytuacji gdzie do postępowania została złożona tylko jedna oferta.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-626
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
— w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli została przesłana faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli została
przesłana w inny sposób,
— w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej,
— w przypadku innych czynności niż wskazane w pkt 1 i pkt 2 w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S68
06/04/2020
161869-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

06/04/2020 S68
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

